
Paderborn-Schwaney-Neuenheerse-Willebadessen
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 2 32 34 36 6 10 108 12 38 16 18 20
Beschränkungen 2 3 2 2 2 2 2 2 3

Paderborn Hauptbahnhof 06:30 12:25 13:35 15:50 17:29 17:45 18:30
- Westerntor 06:32 12:27 13:37 15:52 17:31 17:47
- Neuhäuser Tor 06:33 12:28 13:38 15:53 17:32 17:48
- Maspernplatz 06:34 12:29 13:39 15:54 17:33 17:49
- Detmolder Tor 06:36 12:31 13:41 15:56 17:35 17:51
- Gierstor 06:38 12:33 13:43 15:58 17:37 17:53
- Schulze-Delitzsch-Str. 06:40 12:35 13:45 16:00 17:39 17:55
Lieth Weißdornweg 06:42 12:37 13:47 16:02 17:41 17:57
Paderborn Goldberg 06:43 12:38 13:48 16:03 17:42 17:58
- Le-Mans-Wall 18:33
- Rosentor 18:34
- Bhf. Kasseler Tor 18:37
- Uni/Schöne Aussicht 18:39
Schwaney Schützenhalle 06:52 12:47 13:57 16:12 17:51 18:07 18:53
- Otten 06:53 12:48 13:58 16:13 17:52 18:08 18:54
Dahl Lülingsberg 06:30 08:02 08:32 17:02
Schwaney Gemeindeplatz 06:54 06:40 08:10 08:40 12:49 13:59 16:14 17:10 17:53 18:09 18:55
- Siedlung 06:55 06:41 08:11 08:41 12:50 13:52 14:00 16:15 17:11 17:54 18:10 18:56
- Forsthaus 06:42
- Osningstraße 08:12 08:42 17:12
- Forsthaus 06:56 08:13 08:43 12:51 13:53 14:01 16:16 17:13 17:55 18:11 18:57
- Bentler 06:57 08:13 08:43 12:51 13:54 14:01 16:16 17:13 17:55 18:11 18:58
Buke Gewerbegebiet 19:02
- Industriestraße 19:02
- Alter Postweg 19:03
- Hühnerfeld 19:04
Herbram Wald Wendeplatz 08:18 08:48 13:58 17:18
Neuenheerse Ziegelei 08:20 08:50 14:00 17:20
- Alte Ziegelei 08:20 08:50 14:00 17:20
- Siedlung 07:02 08:21 08:51 12:55 14:01 14:06 16:21 17:21 18:00 18:16
- Kirche 07:03 08:22 08:52 12:56 14:02 14:07 16:22 17:22 18:01 18:17
- Wendeplatz 07:04 08:23 08:53 12:57 14:15 16:23 17:23 18:02 18:18
- Nackenweg 12:57 14:15 16:23 18:02 18:18
- Klusstraße 12:58 14:16 16:24 18:03 18:19
Dringenberg Fiele 13:00 14:18 16:26 18:05 18:21
- Obermühle 13:01 14:19 16:27 18:06 18:22
- Siedlung 13:02 14:20 16:28 18:07 18:23
- Burg 13:03 14:21 16:29 18:08 18:24
Kühlsen Kirche 14:23 16:31 18:10 18:26
Altenheerse Siedlung 14:26 16:34 18:13 18:29
Willebadessen Nethebrücke 14:29 16:37 18:16 18:32
- Haus des Gastes 14:29 16:37 18:16 18:32

2 nur an Schultagen (NRW) 3 nur an Ferientagen (NRW)



Willebadessen-Neuenheerse-Schwaney-Paderborn
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 31 11 1 33 35 3 37
Beschränkungen 2 3 2 3 2 2

Hinweise 1)

Willebadessen Bahnhofstraße 06:25 06:25
- Wohnpark 06:26 06:26
- Haus des Gastes 06:27 06:27
- Nethebrücke 06:28 06:28
- Berheide 06:29 06:29
Altenheerse Siedlung 06:32 06:32
Kühlsen Kirche 06:36 06:36
Dringenberg Siedlung 06:38 06:38
- Burg 06:39 06:39
- Siedlung 06:40 06:40
- Obermühle 06:41 06:41
- Fiele 06:43 06:43
Neuenheerse Klusstraße 06:45 06:45
- Wendeplatz 06:05 06:46 06:46 07:35 08:05 16:35
- Kirche 06:06 06:47 06:47 07:36 08:06 13:03 16:36
- Siedlung 06:07 06:48 06:48 07:37 08:07 13:04 16:37
- Alte Ziegelei 06:08 06:49 06:49 07:38 08:08 16:38
- Ziegelei 06:09 06:50 06:50 07:39 08:09 16:39
Herbram Wald Wendeplatz 06:11 06:52 06:52 07:41 08:11 16:41
Schwaney Bentler 06:16 06:56 06:56 07:46 08:16 13:09 16:46
- Forsthaus 06:17 06:56 06:56 07:47 08:17 13:09 16:47
- Osningstraße 06:19 07:49 08:19 16:49
- Siedlung 06:20 06:57 06:57 07:50 08:20 13:10 16:50
- Gemeindeplatz 06:20 06:59 06:59 07:50 08:20 13:10 16:50
- Otten 07:00 07:00 13:11
- Schützenhalle 07:01 07:01 13:12
Dahl Lülingsberg 06:28 07:58 08:28 16:58
Paderborn Goldberg 07:14 07:14 13:22
Lieth Weißdornweg 07:17 07:17 13:23
Paderborn Ludwigsfelder Ring 07:19 07:19 13:25
- Gierstor 07:21 07:21 13:27
- Detmolder Tor 07:23 07:23 13:29
- Neuhäuser Tor 07:25 07:25 13:31
- Westerntor 07:27 07:27 13:33
- Hauptbahnhof 07:29 07:29 13:36

1) kommt als Linie R54 von Bad Driburg 2 nur an Schultagen (NRW) 3 nur an Ferientagen (NRW)



Paderborn-Schwaney-Neuenheerse-Willebadessen
Samstag

Fahrt 202 204 206 208
Beschränkungen 1 1 1

Paderborn Hauptbahnhof 15:33 17:33 19:33 21:33
- Le-Mans-Wall 15:36 17:36 19:36 21:36
- Rosentor 15:37 17:37 19:37 21:37
- Bhf. Kasseler Tor 15:40 17:40 19:40 21:40
- Uni/Schöne Aussicht 15:42 17:42 19:42 21:42
Schwaney Schützenhalle 15:56 17:56 19:56 21:56
- Otten 15:57 17:57 19:57 21:57
- Gemeindeplatz 15:58 17:58 19:58 21:58
- Siedlung 15:59 17:59 19:59 21:59
- Forsthaus 16:00 18:00 20:00 22:00
- Bentler 16:01 18:01 20:01 22:01
Buke Gewerbegebiet 16:04 18:04 20:04 22:04
- Industriestraße 16:05 18:05 20:05 22:05
- Alter Postweg 16:06 18:06 20:06 22:06
- Hühnerfeld 16:07 18:07 20:07 22:07

1 nicht Heiligabend und Silvester



Willebadessen-Neuenheerse-Schwaney-Paderborn
Samstag

Fahrt 201 203 205 207 209
Beschränkungen

Buke Hühnerfeld 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22
- Alter Postweg 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23
- Industriestraße 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24
- Gewerbegebiet 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25
Schwaney Bentler 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28
- Forsthaus 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29
- Siedlung 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30
- Gemeindeplatz 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31
- Otten 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32
- Schützenhalle 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33
Paderborn Uni/Schöne Au… 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47
- Bhf. Kasseler Tor 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49
- Rosentor 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51
- Westerntor 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53
- Hauptbahnhof 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55



Paderborn-Schwaney-Neuenheerse-Willebadessen
Sonn- und Feiertage

Fahrt 302 304 306
Beschränkungen

Paderborn Hauptbahnhof 13:33 15:33 17:33
- Le-Mans-Wall 13:36 15:36 17:36
- Rosentor 13:37 15:37 17:37
- Bhf. Kasseler Tor 13:40 15:40 17:40
- Uni/Schöne Aussicht 13:42 15:42 17:42
Schwaney Schützenhalle 13:56 15:56 17:56
- Otten 13:57 15:57 17:57
- Gemeindeplatz 13:58 15:58 17:58
- Siedlung 13:59 15:59 17:59
- Forsthaus 14:00 16:00 18:00
- Bentler 14:01 16:01 18:01
Buke Gewerbegebiet 14:04 16:04 18:04
- Industriestraße 14:05 16:05 18:05
- Alter Postweg 14:06 16:06 18:06
- Hühnerfeld 14:07 16:07 18:07



Willebadessen-Neuenheerse-Schwaney-Paderborn
Sonn- und Feiertage

Fahrt 301 303 305
Beschränkungen

Buke Hühnerfeld 09:22 11:22 13:22
- Alter Postweg 09:23 11:23 13:23
- Industriestraße 09:24 11:24 13:24
- Gewerbegebiet 09:25 11:25 13:25
Schwaney Bentler 09:28 11:28 13:28
- Forsthaus 09:29 11:29 13:29
- Siedlung 09:30 11:30 13:30
- Gemeindeplatz 09:31 11:31 13:31
- Otten 09:32 11:32 13:32
- Schützenhalle 09:33 11:33 13:33
Paderborn Uni/Schöne Au… 09:47 11:47 13:47
- Bhf. Kasseler Tor 09:49 11:49 13:49
- Rosentor 09:51 11:51 13:51
- Westerntor 09:53 11:53 13:53
- Hauptbahnhof 09:55 11:55 13:55


